cantidad afectada en las distintas áreas del proyecto. 

El auditor ambiental pudo verificar el comprobante de pago realizado el día 22 de mayo de 2018, 
por parte de los promotores del proyecto, lo cual se pudo constatar que se efectuó un pago por el 
monto de B/. 161.58 (ciento sesenta y un balboas con 58/100), en concepto de la indemnización 
ecológica por la tala de tres (3) árboles de mango y por la eliminación de 0.293164 ha de gramínea. 

Cabe señalar que en la Resolución No. DRPM-F-IE-102-2018 de 7 de mayo de 2018, la cual otorga